
 
 

Budišov 2021 říjen 
1.-3.10. (pátek až neděle) 

 
Víkendové setkání s Marcelem na téma: 

„Pravda a lež, láska a nenávist…“ 
 

Naše přednášková akce se bude opět konat na Moravě v útulném pensionu nedaleko Budišova u 
Třebíče. Doba se hrotí a lidem dříve či později dojde, že se svět propadá do lží a z pravdy se stává 
nebezpečná „výbušnina“... Bez pravdy se dá těžce nalézt otevřenost a láska, ale snadno dokážeme 
nenávidět, a tak se může náš blahobytný svět ocitnout na pokraji záhuby... Jak přežít, jak vše 
pochopit a jak otevřít svou mysl i duši k chápání, jaký má tohle všechno co se dnes děje smysl? V 
Budišově se budeme snažit o hledání odpovědí na tyhle aktuální problémy dnešních dnů, které se 
týkají pravdy a lží, které nás nutí přemýšlet a rozhodovat se podle našeho duchovního chápání, které 
se tak intenzivně prohlubuje... 
 

Pátek - 1.10.2021 
15.00hod - přednáška na téma: „Jak poznáme v dnešním světě pravdu a lež? Jak se máme  

      orientovat, jak se zachovat v konfliktech?“ 
18.00hod - večeře 
19.30hod - sezení-nesezení plné dotazů na Marcela 
21.00hod - volná zábava, pokec s Marcelem... 
 

Sobota - 2.10.2021 
  8.00hod - snídaně 
10.00hod - přednáška na téma: „Láska je náročné duchovní poznání, bezduchá nenávist se ale snaží  

      ovládnout náš dnešní svět…“ 
12.30hod - oběd 
14.00hod - hromadné sezení 
16.00hod - nohejbalový turnaj, dětské hry 
18.00hod - večeře 
19.00hod - sezení-nesezení plné dotazů na Marcela  
21.00hod - volná zábava, pokec s Marcelem... 
 

Neděle - 3.10.2021 
  8.00hod - snídaně 
10.00hod - hromadné sezení 
12.00hod - oběd, loučení, odjezd domů… 
 
 
Akce se bude konat pouze v případě, že to bude v souladu s aktuálně platnými právními předpisy!! 
 
Během celého pobytu je Marcel, jako vždy připraven na vaše dotazy i mimo přednášek a sezení se 
bude naplno věnovat každému, kdo bude potřebovat trochu informačně pomoct… 
 

… další informací najdete na naší facebookové stránce Milahelp nebo na webu 

www.milahelp.cz 


